第20号様式（第５条関係）
	貸付決定番号
	第　　　　　号

年　　月　　日
高知県知事　　　　　　　　　　様
届出者　主たる事務所
の所在地
名称及び代表
者の職・氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
使用者変更届
下記のとおり貸付けの対象となりました事業に使用する者について変更がありましたので、届け出ます。
記
１　解雇又は退職
	氏名

	理由その他

	事実発生年月日
	年　　　月　　　日

２　新たな採用
	採用年月日
	年　　　月　　　日

	氏名
	住所
	性別
	生年月日
	配偶者の有無
	配偶者の生別、死別、その他の別

	家庭の状況
	氏名
	生年月日
	続柄
	扶養の有無
	氏名
	生年月日
	続柄
	扶養の有無

	備考

注　書き切れないときは、別紙に記載し、添えてください。